
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

02 апреля 2021 года   № 15/3-5 

 

с. Николо – Березовка 

 

О распределении обязанностей среди членов ТИК в день выборов 

 

Заслушав председателя территориальной избирательной комиссии о 

распределении обязанностей среди членов ТИК с правом решающего голоса 

в день выборов комиссия решила: 

 

1. Распределить обязанности членов ТИК в день голосования 

следующим образом: 

 

  Прием бюллетеней и списков  

избирателей 

 

- 
Р.Н. Ахтямов 

Е.Е. Апакова 

  Заполнение сводной таблицы 
- 

    Р.Х. Лутфуллин 

 

  Сверка протоколов   

- 

А.Э. Яминова 

Л.В. Захарьян   

                     

  Ввод протоколов УИК 

в систему ГАС «Выборы» 

 

- 
А.Ю. Сабиров 

 Ю.С. Калугина 

  Прием протоколов и актов  

- 

 

Т.А. Вострецова 

 

  Прием приложений  
- 

Н.В. Глухова 

 

  Прием печатей, флеш-накопителей - Л.В. Захарьян                       

 

 

Председатель _______________ Р.Х. Лутфуллин 

 
 

 

Секретарь _______________ Т.А. Вострецова 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОКАМСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КРАСНОКАМА 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  

 
 

 
 

 


